
 

 

 

 

PORTARIA CPMRS-RSCS Nº 01/2022 de 20 DE ABRIL DE 2022 

 

Nomeia o Pregoeiro e equipe de apoio do CONCESTE 

para o período de 20/04/2022 a 31/12/2022. 

 

 

O Presidente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região 

Cariri Oeste, Sr. Antonio Roseno Filho, Prefeito Municipal de Antonina do Norte, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 11.107/05, o Decreto 

6.017/07, além da Cláusula 30 e seguintes do Protocolo de intenções ratificado 

entre os municípios consorciado, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Pregoeiro e equipe de apoio para o período de 06/04/2022 a 

31/12/2022, nas respectivas funções: 

 

I – ANTONIO PAES DA SILVA –, como Pregoeiro; 

 

II – CLAUDIO FERREIRA DOS SANTOS –, como equipe de apoio. 

 

III – VANESSA CARLOS MARTINS –, como equipe de apoio; 

 

IV- ANTONIA FERREIRA NEVES – Membro Suplente – equipe de apoio. 

 

IV – UILTON DE SOUSA LIMA – Assessor Jurídico do CONCESTE, como 

equipe de apoio. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 20/04/2022. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


